
2020年5月22日  

株式会社 大倉   

 ザ グランリゾート事務局 

 

６月営業ホテルと臨時休館ホテル延長期間のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う日本国政府の「緊急事態宣言」は解除

されておりますが、大倉クラブ＆ホテルズでは、感染拡大が完全には終息していないこと

を重く受け止め、お客様及と従業員そしてお取引先や近隣の皆様の健康・安全のために、

以下の５ホテルから営業を開始し、他の１３ホテルも段階的に営業を開始して参ります。 

全ホテル営業開始まで、お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご

理解賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

【６月営業ホテル】 

 ■プリンセス有馬 

  ■近江舞子 

  ■和歌の浦 

  ■軽井沢 

  ■富士河口湖 

 

【上記以外のホテル臨時休館延長期間】 

  ６月１８日（木）泊まで 

   ※臨時休館の期間については、変更する場合がございます。 

    変更時は、改めて会報誌・ホームページ等でお知らせ致します。 

 

【お問合せ先】 

  大倉クラブ＆ホテルズ事業本部 

  ザ グランリゾート予約センター 

   TEL.06-6353-1955(営業時間9:00～18:00) 

   HP：http://www.okura-club-hoterus.com/ 

 

以上 


